
Datum : 20.05.2012
Ort: Bad Feilnbach
Turnierleitung : Robert Hägele
Schiedsgericht : OS: Trinkl, Bettina

S: Löbel, Heinz
S: Mulfinger, Peter
S: Böhm, Ernst

Gesamtteilnehmer: Einzel: 68 Mannschaften: 12

Besonderes : keine

Der MGC Bad Feilnbach bedankt sich bei allen 
Teilnehmern und Gästen und hofft auf ein

Wiedersehen im nächsten Jahr.

  ERGEBNISLISTE

11. Wendelstein-Pokalturnier
8. Anton-Obermüller-Gedächtnisturnier



Schüler
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Eck,Tom 38514 SCHM MGFO 32 29 33 94 4 31,33
2 Kirchhofer,Alexander 66058 SCHM MGFO 40 31 35 106 9 35,33
3 Jurgeleit,Melanie 38338 SCHW BSV 86 44 43 32 119 12 39,67
4 Elsperger,Alexander 66063 SCHM MMGC 39 37 45 121 8 40,33

Jugend
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Barbarino,Max 35893 JM OMSK 30 31 27 88 4 29,33 n.St.
2 Gesell,Kevin 35329 JM B-FEILN 30 29 29 88 1 29,33 n.St.
3 Eyrainer,Rolf 37603 JM OMSK 31 35 31 97 4 32,33
4 Werner,Tobias 1915 JM OMSK 36 34 37 107 3 35,67
5 Reich,Alexander 65945 JM B-FEILN 34 36 39 109 5 36,33

Seniorinnen AK 2
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Müller,Dorothea 9882 SW II B-FEILN 31 32 30 93 2 31,00

2 Heyder,Angelika 6367 SW II MURN 36 31 32 99 5 33,00

3 Könnecke,Inge 5696 SW II MGFO 32 37 37 106 5 35,33 n.St.

4 Tuchs,Erika 5739 SW II MURN 38 33 35 106 5 35,33 n.St.

5 Zehtner,Emma 60359 SW II BSV 86 42 35 34 111 8 37,00

Senioren AK 2
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Greindl ,Klaus 6371 SM II MGFO 31 29 31 91 2 30,33
2 Mix,Alfred 35154 SM II BSV 86 31 29 34 94 5 31,33 n.St.
3 Nefzger,Rudolf 3938 SM II BSV 86 31 30 33 94 3 31,33 n.St.
4 Lais,Peter 5260 SM II MMGC 35 31 29 95 6 31,67
5 Bergmaier,Günter 38591 SM II B-FEILN 33 35 28 96 7 32,00
6 Wagner,Manfred 37664 SM II B-FEILN 30 32 36 98 6 32,67
7 Buckentin,Felix 38056 SM II OMSK 34 36 34 104 2 34,67
8 Bergmann,Horst 35149 SM II BSV 86 35 35 35 105 0 35,00
9 Böhm,Ernst 18421 SM II MURN 35 36 35 106 1 35,33

10 Köhler,Ulrich 18496 SM II BSV 86 30 35 42 107 12 35,67
11 Mulfinger,Peter 38076 SM II MGFO 34 39 35 108 5 36,00
12 Zehtner,Rudi 62270 SM II BSV 86 36 39 33 108 6 36,00
13 Sandner,Johann 37361 SM II OMSK 39 36 34 109 5 36,33
14 Radoccaj,Darko 37920 SM II OMSK 39 42 40 121 3 40,33

Seniorinnen AK 1
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Frank,Petra 28168 SW BSV 86 29 25 29 83 4 27,67
2 Zeller,Monika 47417 SW MMGC 30 33 30 93 3 31,00
3 Trinkl,Bettina 36625 SW OMSK 32 36 36 104 4 34,67
4 Radoccaj,Sonja 37656 SW OMSK 38 40 34 112 6 37,33
5 Stopper,Erika 31829 SW BSV 86 39 37 37 113 2 37,67
6 Mulfinger,Karin 65620 SW MGFO 39 41 38 118 3 39,33



Senioren AK 1
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Löbel,Heinz 29299 SM OMGC IN 28 29 26 83 3 27,67
2 Frank,Andreas 21828 SM BSV 86 29 31 32 92 3 30,67 n.St.
3 Reindl,Christoph 65328 SM B-FEILN 30 30 32 92 2 30,67 n.St.
4 Weiser,Franz 290 SM BGCKW 30 32 31 93 2 31,00
5 Pscherer,Johann 10566 SM OMSK 30 37 26 93 11 31,00
6 Pitterle,Gerhard 36237 SM B-FEILN 31 32 31 94 1 31,33
7 Rösner,Roland 36949 SM OMSK 31 30 33 94 3 31,33
8 Ubl,Reiner 40374 SM MGC IN 34 33 27 94 7 31,33
9 Tschischka,Jürgen 40643 SM MMGC 34 31 30 95 4 31,67

10 Kirner,Josef 36810 SM B-FEILN 34 31 31 96 3 32,00
10 Springer,Wilfried 35081 SM OMGC IN 31 31 34 96 3 32,00
12 Jurgeleit,Bernd 38337 SM BSV 86 36 32 29 97 7 32,33
13 Pilz,Peter 38243 SM MGFO 34 32 35 101 3 33,67
14 Trinkl,Werner 36623 SM OMSK 36 34 33 103 3 34,33
15 Fischer,Manfred 40638 SM BSV 86 35 32 36 103 4 34,33
16 Kirchhofer,Elmar 66026 SM MGFO 37 36 32 105 5 35,00
17 Kaiser,Herbert 35182 SM BSV 86 29 36 41 106 12 35,33
18 Haas,Wolfgang 40878 SM BGCFüss 43 34 31 108 12 36,00
19 Stopper,Martin 28333 SM BSV 86 33 43 34 110 10 36,67
20 Eisenreich,Christian 40859 SM B-FEILN 42 33 43 118 10 39,33

Damen
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Weiser,Silvia 294 D BGCKW 32 32 32 96 0 32,00
2 Wolf,Stefanie 35847 D MGFO 36 33 33 102 3 34,00
3 Jurgeleit,Rebecca 38339 D BSV 86 33 39 39 111 6 37,00

Herren
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 Total Diff Schnitt

1 Hohenadler,Markus 40858 H B-FEILN 31 28 27 86 4 28,67
2 Springer,Roman 34782 H OMGC IN 29 31 28 88 3 29,33
3 Hägele,Robert 34296 H B-FEILN 29 29 33 91 4 30,33 n.St.
4 Kalka,Roland 42648 H OMSK 34 29 28 91 6 30,33 n.St.
5 Neumann,Josef 42783 H OMGC IN 32 29 33 94 4 31,33
6 Wamboldt,Christian 40495 H OMSK 33 32 29 94 4 31,33
7 Neumann,Michael 37668 H MURN 31 31 33 95 2 31,67
8 Prediger,Stefan *999* H OMSK 31 38 31 100 7 33,33
9 Rödig,Andreas 66037 H B-FEILN 33 32 37 102 5 34,00

10 Bertolini,Andreas 245 H BLUD 36 35 34 105 2 35,00
11 Könnecke,Matthias 50194 H MGFO 37 38 42 117 5 39,00



4-er Vereinsmannschaften

1 MGC Bad Feilnbach I Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Hohenadler,Markus 40858 H 31 28 27 86
Hägele,Robert 34296 H 29 29 33 91
Gesell,Kevin 35329 JM 30 29 29 88
Pitterle,Gerhard 36237 SM 31 32 31 94

E:  ,     0
A:  ,     0

121 118 120 359
 29,92

2 OMGC Ingolstadt e. V. Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Löbel,Heinz 29299 SM 28 29 26 83
Springer,Roman 34782 H 29 31 28 88
Springer,Wilfried 35081 SM 31 31 34 96
Neumann,Josef 42783 H 32 29 33 94

E:  ,     0
A:  ,     0

120 120 121 361
 30,08

3 MSK Olching I Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Pscherer,Johann 10566 SM 30 37 26 93
Eyrainer,Rolf 37603 JM 31 35 31 97
Kalka,Roland / Wambold, Christian H 34 32 29 95
Barbarino,Max 35893 JM 30 31 27 88

E: Wamboldt,Christian 40495 H 33 32 29 94
A: Kalka,Roland 42648 H 34 29 28 91

125 135 113 373
 31,08

4 BSV 86 München I Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Frank,Petra 28168 SW 29 25 29 83
Köhler,Ulrich 18496 SM II 30 35 42 107
Mix,Alfred 35154 SM II 31 29 34 94
Frank,Andreas 21828 SM 29 31 32 92

E: Zehtner,Emma 60359 SW II 42 35 34 111
A:  ,     0

119 120 137 376
 31,33

5 MGC Bad Feilnbach II Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Reindl,Christoph 65328 SM 30 30 32 92
Müller,Dorothea 9882 SW II 31 32 30 93
Kirner,Josef 36810 SM 34 31 31 96
Bergmaier,Günter 38591 SM II 33 35 28 96

E:  ,     0
A:  ,     0

128 128 121 377
 31,42



6 MSK Olching II Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Trinkl,Bettina 36625 SW 32 36 36 104
Trinkl,Werner 36623 SM 36 34 33 103
Rösner,Roland 36949 SM 31 30 33 94
Prediger,Stefan *999* H 31 38 31 100

E: Buckentin,Felix 38056 SM II 34 36 34 104
A:  ,     0

130 138 133 401
 33,42

7 1. Münchener MGC Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Tschischka,Jürgen 40643 SM 34 31 30 95
Zeller,Monika 47417 SW 30 33 30 93
Lais,Peter 5260 SM II 35 31 29 95
Elsperger,Alexander 66063 SCHM 39 37 45 121

E:  ,     0
A:  ,     0

138 132 134 404
 33,67

8 MGF Ottobrunn II Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Greindl ,Klaus 6371 SM II 31 29 31 91
Pilz,Peter 38243 SM 34 32 35 101
Kirchhofer,Elmar 66026 SM 37 36 32 105
Mulfinger,Peter 38076 SM II 34 39 35 108

E: Mulfinger,Karin 65620 SW 39 41 38 118
A:  ,     0

136 136 133 405
 33,75

9 MGC Murnau I Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Neumann,Michael 37668 H 31 31 33 95
Tuchs,Erika 5739 SW II 38 33 35 106
Heyder,Angelika 6367 SW II 36 31 32 99
Böhm,Ernst 18421 SM II 35 36 35 106

E:  ,     0
A:  ,     0

140 131 135 406
 33,83

10 BSV 86 München II Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Nefzger,Rudolf 3938 SM II 31 30 33 94
Zehtner,Rudi 62270 SM II 36 39 33 108
Bergmann,Horst 35149 SM II 35 35 35 105
Stopper,Martin 28333 SM 33 43 34 110

E: Stopper,Erika 31829 SW 39 37 37 113
A:  ,     0

135 147 135 417
 34,75



11 MGC Bad Feilnbach III Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Wagner,Manfred 37664 SM II 30 32 36 98
Eisenreich,Christian 40859 SM 42 33 43 118
Rödig,Andreas 66037 H 33 32 37 102
Reich,Alexander 65945 JM 34 36 39 109

E:  ,     0
A:  ,     0

139 133 155 427
 35,58

12 MGF Ottobrunn I Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Wolf,Stefanie 35847 D 36 33 33 102
Könnecke,Matthias 50194 H 37 38 42 117
Könnecke,Inge 5696 SW II 32 37 37 106
Kirchhofer,Alexander 66058 SCHM 40 31 35 106

E:  ,     0
A:  ,     0

145 139 147 431
 35,92


